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PN 475/2019 mikroplytkowy mikroskop konfokalny

Poznan, 7.11.2019 1.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 475/19 o wartosci
wiekszej niz_kwoty okreslone w_przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawe wraz
z instalacja, pakietem serwisowym i wsparciem aplikacyjnym mikroplytkowego mikroskopu konfokalnego
o wysokiej przepustowos$ci przeznaczony do analiz wieloparametrycznych analiz _przesiewowych oraz
przygotowanie niezbednej infrastruktury do funkcjonowania w obrebie zintegrowanego i zautomatyzowanego
laboratorium badan _wysokoprzepustowych, do miejsca wskazanego przez Zamawiajacego, szczegblowo
opisanego w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zaméwienia, zawartej w czesci IV SIWZ

L Wykonawca zadal pytania nastepujqcej tresci:
Pytanie 1: dot. cze$¢ IV — Specyfikacja techniczna przedmiotu zamOwienia, parametry wymagane
Czy zamawiajacy w p. 8:

Komputerowo sterowany podajnik z minimum 5 miejscami na obiektyw, dostosowany do zainstalowania jednoczesnie
minimum 2 obiektywoéw powietrznych (x2 i x40) oraz minimum 2 obiektywow immersyjnych (o powigkszeniu
pomigdzy x20 i x100) w jednym rewolwerze, wraz z technologia automatycznej imersji wodnej (system
automatycznego nakraplania i usuwania wody z obiektywow)

Dopusci

Komputerowo sterowany podajnik z minimum 5 miejscami na obiektyw, dostosowany do zainstalowania jednocze$nie
minimum 2 obiektywow powietrznych (x1,25 i x40) oraz minimum 2 obiektywow immersyjnych (o powigkszeniu
pomiedzy x20 i x100) w jednym rewolwerze, wraz z technologia automatycznej imersji wodnej (system
automatycznego nakraplania i usuwania wody z obiektywow)

Odpowiedz 1:
Tak

Pytanie 2: dot. cze$¢ IV — Specyfikacja techniczna przedmiotu zamOwienia, parametry wymagane
p- 35

Czy zamawiajacy dopuszcza uzycie procesorow o podwajnej czestotliwosci tj. czgstotliwo$¢ nominalna 2.6GHz, turbo
3.5GHz? Procesory takie charakteryzuja si¢ mniejszym zuzyciem energii w stanie spoczynku.

Odpowiedz 2:
Nie

11. W zwigzku 7 licznym zapytaniami oraz czasem niezbgdnym na priygotowanie oferty, Zamawiajgcy zmienia
termin sktadania i otwarcia ofert.

Nowy termin sktadania ofert: 15.11.2019 r. do godz. 9:00
Nowy termin otwarcia ofert: 15.11.2019 r. o godz. 12:00

7-CA DYREKTORA D/5 NAUKOWYCH

-mii Biporganicznej

dr hab. Michat Sobkowski



